- 1 -

 2019年３月29日

各 位

会 社 名

キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 成 澤 素 明

（コード番号：6070 東証一部）

問合せ先 取締役執行役員 管理本部長 岸 本 雅 晴

（ TEL. 03-6311-7321）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日（2019年３月29日）開催の取締役会において、下記のとおり、2019年４月１

日付の役員人事並びに2019年５月29日開催予定の第23期定時株主総会に付議する役員人事を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2019年４月１日付役員人事

氏   名 新役職名 現役職名

島  健人

取締役執行役員営業本部長

兼 営業二部長 兼 営業四部長

兼 SSSカンパニー長

取締役執行役員営業本部長

兼 営業四部長

兼 SSSカンパニー長

２．2019年５月29日開催予定の第23期定時株主総会に付議する取締役（監査等委員である取

締役を除く。）候補者（８名）

氏   名 新役職名 現役職名

近藤 裕彦（再任） 代表取締役会長 同左

成澤 素明（再任） 代表取締役社長 社長執行役員 同左

平松 武洋（再任） 取締役副社長
取締役副社長執行役員

管理本部管掌

岸本 雅晴（再任）
取締役常務執行役員管理本部長

兼 経営企画部長

取締役執行役員管理本部長

兼 経営企画部長

島  健人（再任）

取締役執行役員営業本部長

兼 営業二部長 兼 営業四部長

兼 SSSカンパニー長

取締役執行役員営業本部長

兼 営業四部長

兼 SSSカンパニー長

藤枝 宏淑（新任）
取締役執行役員管理本部副本部長

兼 管理部長 兼 法務部長

執行役員管理本部副本部長

兼 管理部長 兼 法務部長

森村 夏実（新任）
取締役執行役員管理本部

人事総務部長
執行役員管理本部人事総務部長

前田 直典（再任） 取締役 同左

- 2 -

＜新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴＞

氏
ふ り

   名
が な

（生年月日）
略   歴 所有株式数

藤枝

ふじえだ

 宏淑

ひろよし

（1962年３月５日生）

1984年４月 株式会社三菱銀行（現 株式会社三菱UFJ銀行）

入行

2,600株

2002年８月 株式会社東京三菱銀行（現 株式会社三菱UFJ銀

行）ビジネスローン営業部 審査担当次長

2009年５月 株式会社三菱東京UFJ銀行(現 株式会社三菱

UFJ銀行)事務リスク管理室長

2010年12月 MU事務管理サポート株式会社 取締役社長

2012年12月 株式会社三菱東京UFJ銀行(現 株式会社三菱

UFJ銀行)本部審議役

2013年８月 当社 管理本部 部長

2013年10月 当社 管理本部業務推進部長

2015年３月 当社 執行役員営業本部副本部長

2018年10月 当社 執行役員管理本部管理部長

2019年３月 当社 執行役員管理本部副本部長兼管理部長兼

法務部長（現任）

森村

もりむら

 夏

なつ

実

み

（1966年６月８日生）

1987年４月 第一生命保険相互会社（現 第一生命保険株式

会社） 入社

139,400株

1998年11月 当社 入社

2005年５月 当社 取締役法人サービス事業部長

2008年５月 当社 取締役営業本部長

2015年３月 当社 取締役執行役員 営業本部人材開発部長

2015年５月 当社 取締役退任

同 当社 執行役員営業本部人材開発部長

2015年11月 当社 執行役員研修センター長

2017年７月 当社 執行役員管理本部人事総務部長（現任）

＜ご参考＞

2019年５月29日付 新役員体制（予定）

①取締役

会社における地位 氏    名 担当及び重要な兼職の状況

代表取締役会長 近 藤 裕 彦

株式会社ジャパン・ビジネス・サービス

代表取締役会長

キャリアリンクファクトリー株式会社

取締役会長

代表取締役社長 成 澤 素 明

社長執行役員

株式会社ジャパン・ビジネス・サービス

取締役

取 締 役 副 社 長 平 松 武 洋

取   締   役 岸 本 雅 晴

常務執行役員管理本部長 兼 経営企画部長

キャリアリンクファクトリー株式会社

監査役

取   締   役 島    健  人
執行役員営業本部長 兼 営業二部長

兼 営業四部長 兼 SSSカンパニー長

取   締   役 藤 枝 宏 淑
執行役員管理本部副本部長 兼 管理部長

兼 法務部長

取   締   役 森 村 夏 実 執行役員管理本部人事総務部長

取   締   役 前 田 直 典
公益財団法人 姫路十字会 理事長

学校法人 姫路情報学院 理事長

- 3 -

会社における地位 氏    名 担当及び重要な兼職の状況

社外取締役

（常勤監査等委員）
島 田   一

社外取締役

（監査等委員）
遠 藤 今朝夫

遠藤公認会計士事務所 代表公認会計士

ＡＢＳ監査法人 代表社員

シンバイオ製薬株式会社 社外監査役

社外取締役

（監査等委員）
長谷川 岩 男

株式会社ジャパン・ビジネス・サービス

監査役

②執行役員

役   名 氏    名 担当及び重要な兼職の状況

代表取締役社長 社長執行役員 成 澤 素 明
株式会社ジャパン・ビジネス・サービス

取締役

取締役 常務執行役員 岸 本 雅 晴

管理本部長 兼 経営企画部長

キャリアリンクファクトリー株式会社

監査役

取締役 執行役員 島   健 人
営業本部長 兼 営業二部長 兼 営業四部長

兼 SSSカンパニー長

取締役 執行役員 藤 枝 宏 淑
管理本部副本部長 兼 管理部長 兼 法務

部長

取締役 執行役員 森 村 夏 実 管理本部人事総務部長

 以 上